3 5 49 240604004040243 37925 428/-0/॥ 066 85,000.00 2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0 - बानिकी २2.0. (॥॥७७॥२५ रुपये पिचयासी हजार 

00! - निदेशन तथा प्रशासन #४००४६७॥२.६)८६०0२.॥ 
04 - निदेशन एवं प्रशासन ७&/?6[ ७0॥॥,।28 

02 - यात्रा भत्ते 

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

&४०0झंगाशा &7शापा8 

586 $लाशा6 ; ॥४०७ 

एक्षा(४श9 $"0शा8 : ४०७ 

3,890,000.00 योग: 

>>: मन 

है रुपये अडतीस लाख नब्बे हजार २3 क्रमिक योग: 
र दा 

८]+5) कौ 
(550५.35९५ ॥+((७४७४१) 

/॥004 | 08, 0090 ५३|७,र्श 
क्काका 7 77777777उ्णजाज अल फए...जताताध खाना 

२888 40 2 
हित 036: (026९: है 29/6/2048 

गाग्रश्वागाप॑ | 

9 ४22]  

दिनांक 29-.॥-2 
870//04-48-49/648 दिनाक पर,